
Příloha č. 5 

ODŮVODNĚNÍ DODRŽENÍ ZÁSAD                               

SOCIÁLNĚ A ENVIRONMENTÁLNĚ ODPOVĚDNÉHO 

ZADÁVÁNÍ A INOVACÍ 

Název veřejné zakázky:                         

Oprava žumpy pro bytový dům ul. Nerudova 113/6, Město Albrechtice – projektová 

dokumentace                                                                      

Číslo jednací:     Mě 10755/2022 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na služby 

Zadávací řízení:  zakázka malého rozsahu 

Název/ obchodní firma zadavatele:  Město Město Albrechtice  

se sídlem:     nám. ČSA 27/10, 793 95 Město Albrechtice 

IČ:      00296228 

 

 

1) Sociálně odpovědné zadávání 

Zadavatel při přípravě zadávacích podmínek posoudil a zohlednil možnosti použití zásad  

sociálně odpovědného zadávání veřejných zakázek, a to s následujícím výsledkem. 

Zadavatel při zadávání této veřejné zakázky zohlednil tyto aspekty sociálně odpovědného 

zadávání: 

 
Podmínka sociálně odpovědného zadávání je zadavatelem zohledněna v zadávací  

dokumentaci, když zadavatel stanovil kvalifikační kritéria při dolní hranici tak, aby umožnil 

v co největší míře účast malým a středním podnikům. 

 

 

2) Environmentálně odpovědné zadávání 

Zadavatel při přípravě zadávacích podmínek posoudil a zohlednil možnosti použití zásad  

environmentálně odpovědného zadávání veřejných zakázek. 

Samotný předmět zakázky naplňuje environmentálně odpovědné zadávání, a to nakládání 

s odpadními vodami a odvedení povrchových vod.  

 

 



3) Inovace  

Zadavatel při přípravě zadávacích podmínek posoudil a zohlednil možnosti použití inovací  

při zadávání veřejných zakázek, a to s následujícím výsledkem. 

Zadavatel při zadávání této veřejné zakázky posoudil možnosti uplatnění aspektů inovací a 

konstatuje, že při vytváření zadávacích podmínek určil, že jednotlivé kroky budou 

konzultovány s objednatelem tak, aby došlo k inovativnímu řešení situace. 

 

 


